"WILLIAM SEBASTIÁN WILLSEB CIA, LTDA."

Quito, 19 de octubre del 2004

Señorita NERI ESPERANZA MERINO ACOSTA Ciudad.-

Señorita Merino:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "WILLIAM SEBASTIÁN WILLSEB CIA. LTDA.", celebrada el 18 de octubre del 2004, decidió por unanimidad nombrarle PRESIDENTE de la misma. De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, a usted le corresponde presidir las Juntas Generales de socios, subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento temporal de éste. Durará DOS años en su cargo a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

La Compañía "WILLIAM SEBASTIÁN WILLSEB CIA. LTDA.", se constituyó, mediante escritura pública celebrada el seis de marzo del dos mil uno, ante el Notario Sexto de Quito, doctor Héctor Vallejo Espinoza, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el diecisiete de diciembre del dos mil uno.

Atentament

MÉRINO ACOSTA

Secretaria de la Junta

En la presente fecha acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "WILLIAM **SEBASTIÁN WILLSEB CIA. LTDA."**, para el cual he sido designada.

Quito, 19 de octubre del 2004

Srta. NERI ESPERANZA MERINO ACOSTA

C.C. 0602023938 C.V 80-0191

con esta techa queda inscrito el presente documento bajo el Nº8 8 2 9 del Registro le Nombramientos Tomo

28 UL I Quito,a___

RAUL GAYBOR SECAIRA REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO